

MATERSKÁ ŠKOLA -  
POHRONSKÁ POLHORA  
PRÍSTAVBA

**REKAPITULÁCIA**

(Zdravotechnika)

	<b>721 - KANALIZÁCIA</b>				1 165,71
998 72-1203	PRESUN HMOT, VÝŠKA DO 24 m	%	1,1	11,66	12,83
	<b>722 - VODOVOD</b>				4 803,06
998 72-2203	PRESUN HMOT, VÝŠKA DO 24 m	%	0,7	48,03	33,62
	<b>725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>				6 151,18
998 72-5203	PRESUN HMOT, VÝŠKA DO 24 m	%	0,3	61,51	18,45
	<b>SPOLU</b>				<b>12 184,85</b>

Poznámka:

1, VŠETKY ZARIAĎOVACIE PREDMETY MUSIA BYŤ ODSÚHLASENÉ INVESTOROM

MATERSKÁ ŠKOLA -  
POHRONSKÁ POLHORA  
PRÍSTAVBA

č. pol.	popis položky	m.j.	množstvo	Smerná cena		Položka spolu	Celkom
				Sk	EUR		
721 17-1110	POTRUBIE ODPADOVÉ HRDLOVÉ PVC 125 - v zemi	m	18		31,6100		568,98
721 17-1109	POTRUBIE ODPADOVÉ HRDLOVÉ PVC 110 - v zemi	m	1		21,2200		21,22
721 17-1109	POTRUBIE ODPADOVÉ HRDLOVÉ PPR 110	m	17		13,5300		230,01
721 17-3204	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 40	m	6		8,9200		53,52
721 17-3205	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 50	m	9		10,2000		91,8
721 17-3207	POTRUBIE PRIPOJOVACIE PPR 75	m	1		11,3900		11,39
721 19-4105	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 50	ks	2		2,9000		5,8
721 19-4104	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 40	ks	7		2,6200		18,34
721 19-4109	VYVEDENIE ODPAD. VÝPUSTIEK 110	ks	8		4,2900		34,32
PC	VENTILAČNÁ HLAVICA , DN 110	súb.	1		14,2800		14,28
PC	ZRIADENIE NAPOJENIA NA EXIST. KANALIZ. POTRUBÍ	ks	1		73,9300		73,93
721 29-0111	SKÚŠKA TESNOTY KANALIZÁCIE	m	52		0,8100		42,12
<b>721 - KANALIZÁCIA</b>							<b>1165,7100</b>

č. pol.	popis položky						
722 17-2211	POTRUBIE POLYPROPYLEN. PPR 3, D16 (PN 20)	m	22		4,4800		98,56
722 17-2211	POTRUBIE POLYPROPYLEN. PPR 3, D20 (PN 20)	m	9		4,9100		44,19
722 17-2212	POTRUBIE POLYPROPYLEN. PPR 3, D25 (PN 20)	m	8		5,3800		43,04
722 18-2111	IZOL.RÚRKA - DN 15	m	22		1,8000		39,6
722 18-2112	IZOL.RÚRKA - DN 20	m	9		1,9200		17,28
722 18-2113	IZOL.RÚRKA - DN 25	m	8		2,4000		19,2
722 17-2211	POTRUBIE POLYPROPYLEN. PPR 3, D16 (PN 20) (TÚV)	m	54		4,4800		241,92
722 17-2211	POTRUBIE POLYPROPYLEN. PPR 3, D20 (PN 20) (TÚV)	m	42		4,9100		206,22
722 18-2111	IZOL.RÚRKA - DN 15	m	54		1,8000		97,2
722 18-2112	IZOL.RÚRKA - DN 20	m	42		1,9200		80,64
PC	ULOŽENIE POTRUBIA, V ŽLABE, POZINK.	m	28		29,5700		827,96
PC	VRTANIE OTVOROV DO 65 mm	ks	18		17,0800		307,44
PC	VÝREZ A MONTÁŽ ODBOČKY NA EXIST. POTRUBÍ, V ŠACHTE	ks	2		118,2300		236,46
722 19-0401	VYVEDENIE VÝPUSTIEK DN 15	ks	28		7,0500		197,4
722 22-0121	NÁSTENKA PRE BATÉRIU G 1/2	pár	3		12,0100		36,03
722 22-0111	NÁSTENKA PRE VENTIL G 1/2	ks	22		6,0000		132
722 23-1043	VENTIL PRIAMY - POSÚVAČ KLINOVÝ G 1" - hlavný uzáver vody	ks	2		13,5400		27,08
PC	VENTIL GUĽOVÝ , G 20	ks	4		22,1800		88,72
PC	VENTIL GUĽOVÝ S ODVODNENÍM, G 20	ks	2		28,0900		56,18
PC	VENTIL GUĽOVÝ , G 25	ks	2		22,1800		44,36
PC	VENTIL GUĽOVÝ , G 32	ks	1		25,1400		25,14
PC	VENTIL TERMOSTATICKÝ ZMIEŠAVACÍ, min. 0,2 bar, uzavretie TÚV do 1 s	ks	1		103,5100		103,51
PC	OBEHOVÉ ČERPADLO TÚV	ks	1		325,3000		325,3
PC	SPATNÁ KLAPKA, G 32, KONTROLOVATEĽNÁ	ks	1		36,9700		36,97
PC	NAVIAJÁK V SKRINI, TVAROVOSTÁLA HADICA, DN 25/ 30 mm	súb.	2		428,8100		857,62
PC	VODOMER DOMOVÝ	ks	1		51,7500		51,75
722 17-1213	POTRUBIE HDPE 32x3mm	m	8		24,5800		196,64
722 29-0226	TLAKOVÉ SKÚŠKY POTRUBIA, DO DN 50	m	143		1,4600		208,78
722 29-0234	PREPLÁCHNUTIE A DEZINFEKCIA POTRUBIA	m	143		1,0900		155,87
<b>722 - VODOVOD</b>							<b>4803,0600</b>

č. pol.	popis položky						
725 11-9213	ZÁCHODOVÉ MISO - MONTÁŽ	súb.	7		26,9900		188,93
725 11-9306	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	7		7,3900		51,73
725 21-9201	UMÝVADLÁ DITURVITOVÉ - MONTÁŽ	súb.	7		31,1400		217,98
725 11-9309	PRÍPLATOK ZA SILIKÓN. TMEL	ks	7		7,3900		51,73
725 33-9101	MONTÁŽ VÝLEVKY	súb.	1		24,5000		24,5
725 11-9109	SPLACH. NÁDRŽKA VYSOKOPOLOŽENÁ - MONTÁŽ	súb.	1		82,5800		82,58
PC	SEDÁTKO WC, PLASTOVÉ UNISET, BIELE	ks	1		51,7500		51,75
PC	ZÁCHODOVÁ MISA KOMBI	súb.	1		140,4700		140,47
PC	ZÁCHODOVÁ MISA_Baby, KOMBI, komplet so sedátkom	súb.	6		369,6600		2217,96
PC	VÝLEVKA DITURVITOVÁ, s mrežou, biela	ks	1		258,7600		258,76
PC	SPLACH. NÁDRŽKA VYSOKOPOLOŽENÁ, plast, biela	súb.	1		81,3300		81,33
PC	UMÝVADLO DITURVITOVÉ, 600x490mm, BIELA	ks	1		73,9300		73,93
PC	UMÝVADLO DITURVITOVÉ detské, BIELA	ks	6		88,7200		532,32
725 24-9101	SPRCHOVACIE KABÍNY, STENY - MONTÁŽ	súb.	2		42,5000		85
725 24-9104	SPRCHOVACIE VANIČKY - MONTÁŽ	súb.	2		48,5000		97
PC	SPRCH. DVERE, TRANSPARENT	súb.	1		369,6600		369,66
PC	SPRCH. VANIČKA - OCEL. SMALT, BIELA	súb.	1		199,6200		199,62
PC	SPRCH. VANIČKA - HLBOKÁ, v. 400mm, AKRYL, BIELA	súb.	1		288,3400		288,34
725 81-9402	ROHOVÉ VENTILY - MONTÁŽ	ks	22		6,0000		132
PC	ROHOVÉ VENTILY - G1/2 x 3/8"	ks	22		8,8700		195,14
PC	ROHOVÝ VENTIL SO SPATNÝM VENILOM G1/2	ks	0		8,8700		0
725 82-9701	BATÉRIE STOJÁNKOVÉ - MONTÁŽ	ks	7		11,0600		77,42
725 82-9701	BATÉRIE NÁSTENNÉ pre výlevku - MONTÁŽ	ks	1		6,9600		6,96
PC	BATÉRIA UMÝVADLOVÁ JEDNOPÁKOVÁ, chróm	ks	7		66,5400		465,78
PC	BATÉRIA NÁSTENNÁ JEDNOPÁKOVÁ s otočným ramenom, chróm	ks	1		51,7500		51,75
725 86-9101	ZÁPACHOVÉ UZÁVIERKY UMÝVADLOVÉ - MONTÁŽ	ks	7		2,7500		19,25
PC	ZÁPACH. UZÁVIERKA pre UMÝVADLO, samočist., chrom.	ks	7		11,8300		82,81
PC	DVIERKA 300x300, OCEL. LAKOVANÉ , prístup k regul. Ventilom	ks	4		26,6200		106,48
<b>725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>							<b>6151,1800</b>

MATERSKÁ ŠKOLA -  
POHRONSKÁ POLHORA  
PRÍSTAVBA